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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan Çin verileri sanayi kârlarının yıllık artışının ekim ayında %2,7’ye yavaşladığına işaret 
ederken, sanayi kârları yılın ilk 10 ayında önceki yıla göre %7,8 düşüş kaydetti. Japonya’da yıllık hizmet 
üretici enflasyonu ekim ayında %2,3’e yükselerek 2020 Ocak’tan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 
Verilerin ardından Asya piyasalarında negatif seyirler izliyoruz. ABD’de spot endeksler kısa işlem 
gününde karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,33 ve S&P500 %0,06 değer kazanırken, 
Nasdaq endeksinin %0,11 değer kaybı ile ayrıştığı görüldü. Bu sabah ise ABD vadelilerinde satıcılı bir 
görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelilerinde de negatif seyirler izleniyor.  
 
Öncü verilere göre ABD’de imalat PMI kasım ayında beklentilerin altında kalarak 50 seviyesinden 49,4 
seviyesine geriledi ve sektörün daralma bölgesine geçtiğini gösterdi. Öte yandan bu dönemde 
hizmetler PMI verisi düşüş beklentilerine karşın 50,8 seviyesine yükselerek hizmet sektörünün 
büyümesini sürdürdüğüne işaret etti. Anket sonuçlarında ayrıca işletmelerin son üç buçuk yıldır ilk 
defa istihdamını düşürmesi dikkat çekti. Veriler ile gerileyen dolar endeksi 103,4 seviyesinin altında 
seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise güne hafif bir yükseliş ile başlaması ardından %4,50 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de ekim ayı yeni konut satışları verisi açıklanacak. EURUSD Cuma 
günü 1,0950 seviyesini test etmesinin ardından, bu seviyenin hemen altında seyrediyor. Bugün 
Avrupa tarafında ise Almanya’dan gelecek perakende satışlar verileri ile ECB Başkanı Lagarde’ın TSİ 
17.00’da gerçekleşecek konuşması takip edilecek.  
 
BIST100 endeksi haftanın son işlem gününde 8.000 seviyesini test etmesi ardından kapanışa doğru bir 
miktar gerileme göstererek günü %0,78 değer kazancıyla 7.959 seviyesinden tamamladı. Endekste 
işlem hacmi ise 79,3 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 28,89, 5 yıllık CDS primi ise 338,8 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Cuma günü 2.000$ seviyesini aşan ons altın, bu sabah gelen alımlar ile 2.013$ çevresinde hareket 
ediyor. Ons gümüş ise 24,65$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol 79,8$, Bitcoin ise 37.300$ 
seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005–1,1065 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0890 ve 

1,0810 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.027$ ve 2.046$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.990$ ve 
1.976$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,80$ ve 25,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,82$ ve 
23,30$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,2905 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.893–7.665 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.084–8.252 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2556 ve 1,2411 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2720 ve 
1,2830 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi kasım ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %2,4 oranında azalarak 110,9 

değerini, perakende ticaret sektöründe %1,9 oranında azalarak 111,7 değerini ve inşaat sektöründe %2,2 oranında artarak 91,0 değerini aldı. 

 Reel Kesim Güven Endeksi kasım ayında, bir önceki aya göre 3,1 puan azalarak 100,2 seviyesine geriledi. Böylece endeks 10 ayın en düşük seviyesine 

geldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki aya göre 1,4 puan azalarak 103,9 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı kasım ayında bir önceki aya göre 0,6 puan artarak %78,0 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir 

önceki aya göre 0,7 puan artarak %77,5 seviyesinde gerçekleşti. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın verilerine göre, Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı yılın ilk 10 ayında 50 milyon 217 bin kişi oldu. Ekim ayında ülkeyi 

ziyaret eden yabancı sayısı ise geçen yılın aynı ayına göre %3,83 artarak 4 milyon 987 bin 112’ye ulaştı. 

 TCMB’nin 2023 yılı Güz Dönemi yatırım eğilimi anketinde imalat sanayi genelinde, 2023 yılında şimdiye kadar yapılan ve yılın son döneminde yapılması 

planlanan yatırımların 2022 yılına göre artacağı öngörüldü. 

 Bazı kanun kararnamelerine değişiklik öngören 80 maddeli yasa teklifi TBMM'ye sunuldu. Buna göre, KDV iadelerinde iade hakkının kısmen veya 

tamamen kaldırılması veya yeniden koyulması konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilecek. Teklife göre, banka ve finans kurumlarında 2024 ve 2025'te 

enflasyon muhasebesi uygulanmayacak. KKM hesaplarından elde edilen gelirlere sağlanan kurumlar vergisi istisnası 30 Haziran 2024'e kadar uzatılacak. 

İhracat gelirlerinin binde 5'i olarak uygulanan götürü gider indirimi kaldırılacak. BSMV konut kredileri istisnası ilk konut hariç kaldırılacak.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kur korumalı mevduat sisteminde vergi istisnasının önümüzdeki yıl tekrar değerlendirileceğini söyledi. Mehmet 

Şimşek swap limitini yeniden değerlendireceklerini ve seçim sonrası TL varlıklara talebin ciddi şekilde artacağını belirtti. 

 Tarım ve Orman Bakanlığı, hayvancılıkta sürdürülebilirliği sağlamak ve verimliliği artırmak amacıyla 2023'te uygulanacak birçok destek kalemini %100-

150 arasındaki oranlarda artırdı. 

 Resmî Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'ne göre, yeniden değerleme oranı, bu yıl için %58,46 olarak tespit edildi. (Tebliğe ulaşmak 

için tıklayınız.) 

 Anonim ve limited şirketler için en az sermaye tutarının artırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmî Gazete’de yayımlandı. (Karara ulaşmak için 

tıklayınız.) 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan 

açıklamaya göre, görüşmede İsrail’in Gazze’ye yönelik hukuksuz saldırıları, Filistinlilere yönelik insani yardım faaliyetleri ve bölgede kalıcı ateşkese 

ulaşmak için atılabilecek adımlar ele alındı. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, Türkiye’de kurulması planlanan gaz merkezi ile ilgili açıklamasında, “Türk heyeti gaz merkeziyle ilgili bilgi 

almak için Rusya’ya gelecek” dedi. 

 

Avrupa 

 Almanya’da nihai veriler GSYH’nin üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe göre %0,1 küçüldüğünü teyit etti. Ekonominin önceki senenin aynı çeyreğine göre ise 

%0,8 daraldığı görüldü. 

 Pantheon Macroeconomics'in Euro Bölgesi baş ekonomisti Claus Vistesen, ekonomik ivmenin zayıf olduğu ve dördüncü çeyrekte güçlü bir toparlanmaya 

işaret eden çok az kanıtın bulunduğu Almanya ekonomisinin resesyonun eşiğinde olduğunu söyledi.  

 Almanya'da IFO iş ortamı güven endeksi, kasım ayında 86,9’dan 87,3 puana yükselerek, aylık art arda artışını üçüncü aya taşıdı. Söz konusu dönemde 

Almanya'da IFO beklentiler endeksi 84,8'den 85,2 puana, mevcut durum endeksi ise 89,2'den 89,4 puana yükseldi. Ifo Başkanı Clemens Fuest, Alman 

şirketlerinde ekonomiye ilişkin duyarlılığın iyileştiğini belirterek, "Şirketler mevcut iş durumlarını biraz daha iyi değerlendirdiler. Önümüzdeki aylara ilişkin 

beklentilere ilişkin kötümserlik de azaldı. Alman ekonomisi düşük seviyede istikrara kavuşuyor” ifadesini kullandı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde enflasyona karşı bir zafer ilan etmediklerini, enflasyonla mücadelelerinin henüz bitmediğini 

söyledi. 

 Almanya Maliye Bakanı Christian Lindnern Almanya'da elektrik ve gaz fiyat tavanlarının 2023 sonunda sona ereceğini ve Mart 2024'e kadar 

uzatılmayacağını bildirdi. 

 Barclays'in 1 milyar sterline (1,25 milyar dolar) kadar tasarruf planı üzerinde çalıştığı ve bu tasarrufun, özellikle bankanın back ofis işlerinde çalışanlar 

olmak üzere 2.000 kadar kişinin işini kaybetmesini içerebileceği bildirildi. 

 

ABD 

 ABD’de imalat PMI kasım ayında 0,6 puan düşüşle beklentilerin altında kalarak 49,4 seviyesine geriledi. Böylece imalat PMI 3 ayın en düşük seviyesine 

gerileyerek imalat sektöründeki daralmaya işaret etti. ABD'de hizmetler PMI ise önceki aya göre aya göre 0,2 puan artışla 50,8 değerine çıktı. Bileşik PMI 

ise kasım ayında aylık bazda değişim göstermeyerek 50,7 oldu.  

 Adobe Analytics raporuna göre, ABD'de Black Friday e-ticaret harcamaları geçen yıla göre %7,5 artışla 9,8 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231125-27.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/11/20231125-23.pdf
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Asya 

 Çin, Kuşak ve Yol Girişimi'nin (BRI) gelecek 10 yılında büyük ölçekli altyapı yatırımlarının yanında daha küçük ölçekli ve inovasyon odaklı projelere 

yöneleceğini ve yatırımların finansmanında ulusal para birimi yuanın kullanımı artırmaya öncelik vereceğini bildirdi.  

 Çin'deki sanayi işletmelerinin kârları ekim ayında yıllık bazda %2,7 artış gösterirken, Ocak-Ekim döneminde bir yıl öncesine göre %7,8 azaldı ve Aralık 

2022'den bu yana en yavaş hızda düşüş gösterdi. 

 Japonya'nın yıllık hizmet üretici enflasyonu oranı ekim ayında 45 ayın en yüksek seviyesine ulaşarak %2,0 seviyesinden %2,3 seviyesine yükseldi. 

 S&P Global Ratings'in Asya-Pasifik baş ekonomisti Louis Kuijs, Çin'in büyüme görünümünün ılımlı olmaya devam ettiğini, emlak sektörünün zorlandığını 

ve güvenin zayıfladığını söyledi. Kuijs yayınladığı yatırımcı notunda, 2023 yılı için GSYH büyüme tahminini %4,8'den %5,4'e ve 2024 yılı için %4,4'ten 

%4,6'ya yükseltti, ancak ekonomideki durgunluğun, birçok sektörde kar marjları ve fiyatlar üzerinde baskı oluşturarak gelecek yıl da devam edeceği 

konusunda uyarıda bulundu. 

 
 


